令和５年１１月１７日

名古屋サッカー協会３種連盟

中学校登録チーム代表各位

名古屋サッカー協会３種技術委員長

朝倉 健志朗

令和５年度 名古屋サッカー協会 中学校１年生 後期練習会について

残菊の候、平素より本協会の活動にご理解とご協力いただきまして、誠にありがとう

ございます。

名古屋サッカー協会３種技術委員会が主催する、中学校１年生練習会を下記のように

実施していきたいと考えております。よろしくお願いいたします。。

記

(1) 目 的 市内中学校に所属している選手を定期的にトレーニングする

ことで、育成と強化を目的する。また、名古屋地区の中学校サ

ッカーの全体活性化を図る。

(2) 日 時 前期 ９月 ～１２月（全６回）木曜ナイター

後期 １月 ～ ３月（全６回）木曜ナイター

※ 後期は、１１月頃に案内をホームページにあげます。

中学校会場 １８：３０～２０：００

テラスポ鶴舞 １８：３０～２０：３０

(3) 会 場 日比野中学校(南校舎)、大高中学校、ﾃﾗｽﾎﾟ鶴舞

(4) 対象者 令和５年度日本サッカー協会へチーム・個人登録をして、

各チーム監督から推薦されて、保護者の同意が得られた選手

※ チームから前期（２名）、後期（２名）、合わせて最大４名

まで。（通年で同じ選手でもかまいません）

※ 今年度も、２名の中にＧＫ又は、ＦＰを入れてください。

※ ＧＫの人数が少ない場合には、「名古屋サッカー協会３種

ＧＫ育成練習会」より、各チームの監督・選手・保護者の

同意を得たうえで招集することがあります。

(5) 参加費 １回 ５００円、テラスポ鶴舞は１０００円 （毎回徴収します）

(6) 持ち物 ボールなどサッカー用具一式、服装は上下・ソックス白色

参加費（毎回） 参加同意書（初回のみ）

(7) 指導者 名古屋サッカー協会技術委員

名古屋地区インストラクター

(8) 申込方法

・ ホームページ上にある「申込書」に顧問の方が記入して、期限まで申込みを行

ってください。 申込み期限は、 １２月７日(木)必着

※ 必ず、本人、保護者の同意を取ってください。

※ 前期、後期、同じ選手でもかまいません。１名からでもかまいません。

・ お手数をお掛けしますが、申込みを行った選手に、「参加同意書」をお渡しい

ただき、初回の練習会に持参するようご指導ください。

＜初回練習日＞

１月１１日（木） 大高中学校１８：３０～

・ 会場には、１８時より前には行かないでください。

・ 会場には、問い合わせをしないでください。

・ 保護者の学校会場への駐車はご遠慮ください。

(9) その他

・ 怪我等により参加が不可能になった場合は、顧問の先生から事前、または当

日開始前までに連絡をしてください。（初回は朝倉、それ以降は学年監督）

・ 万が一、事故発生時には応急処置をしますが、その後の責任は一切負いません。

・ 日程、会場を変更する場合がありますので、その際は、きずなネットでご連絡

いたします。

練習会への申込みは、期限厳守でお願いします。（１２月７日（木） 必着）

※ 期限に間に合わない場合は、練習会に参加することができなくなります。

早めの発送をお願いいたします。

＜問い合わせ・申込先＞

４６４－０８０８ 名古屋市千種区星が丘山手１０５番地

名古屋市立東星中学校 朝倉 健志朗